PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE PROMOTORES AUXILIARES
MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
PORTARIA 193 PRE/PB
João Pessoa, 24 de outubro de 2012.
O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 79,
parágrafo único, da Lei Complementar 75/93, considerando que o
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral designou Juízes para
auxiliarem os titulares das Zonas Eleitorais, mediante Portaria 23 a
27/2012 - PTRE/SGP/SCJE, e a observância da simetria prevista no
artigo 79 da Lei Complementar 75/96.RESOLVE designar para
atuarem como Promotores Auxiliares, junto às Zonas Eleitorais
abaixo discriminadas, no período de 27 a 28/10/2012, os Promotores
a seguir relacionados, indicados pelo Exmo. Procurador Geral de
Justiça:
ZONAS ELEITORAIS PROMOTORES AUXILIARES
1ª - JOÃO PESSOA ALEXANDRE CÉSAR FERNANDES
TEIXEIRA
16ª - CAMPINA
GRANDE
HERBERT VITÓRIO SERAFIM DE
CARVALHO
70ª - JOÃO PESSOA MARIA DAS GRAÇAS AZEVEDO SANTOS
71ª - CAMPINA
GRANDE
CLÍSTENES BEZERRA DE HOLANDA
72ª - CAMPINA
GRANDE
ADRIANA AMORIM DE LACERDA
YORDAN MOREIRA DELGADO
Procurador Regional Eleitoral

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE PROMOTOR AUXILIAR
MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
PORTARIA 194 PRE/PB
João Pessoa, 25 de outubro de 2012.
O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 79,
parágrafo único, da Lei Complementar 75/93, considerando que o
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral designou Juízes para
auxiliarem os titulares das Zonas Eleitorais, mediante Portaria 23 a
27/2012 - PTRE/SGP/SCJE, e a observância da simetria prevista no
artigo 79 da Lei Complementar 75/96.RESOLVE designar para atuar
como Promotor Auxiliar, junto à 64ª Zona Eleitoral, no período de 27
a 28/10/2012, o Promotor ALLEY BORGES ESCOREL , indicado
pelo Exmo. Procurador Geral de Justiça:
YORDAN MOREIRA DELGADO
Procurador Regional Eleitoral

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-
2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço
eletrônico http://www.tre-pb.gov.br